

Työsuojelun toimintasuunnitelma 2025

Kunnanhallitus 10.03.2025 § 39
515/01.04.01/2021

Valmistelija ympäristösihteeri johanna.sallmen@karkola.fi puh. 044-770 2203.

Työsuojelutoimikunta on esittänyt vuoden 2024 työsuojelun toimintasuunnitelmaksi seuraavaa:

Työsuojelutoimikunnan vuosien 2022-2025 toimintaohjelman mukaisesti toimintaa jatketaan tarvittavilla riskien arvioinneilla. Riskien arviointeja tehdään, mikäli ilmenee sellaisia muutostilanteita, jotka vaativat uutta riskien arviointia. Vuodelle 2025 ei ole suunnitteilla työterveyshuollon työpaikkaselvityksiä tai työpaikkakäyntejä. Työpaikkaselvityksiä voidaan suunnitella tarvittaessa, esimerkiksi jos tulee tilamuutoksia.

Työterveyshuollon edustaja kutsutaan edelleen tarvittaessa työsuojelutoimikunnan kokouksiin, ainakin silloin, kun kokouksissa käsitellään työterveyshuoltoon liittyviä asioita.

Vuonna 2025 työsuojelutoimikunta kokee tarpeelliseksi uhka- ja väkivaltatilanteiden toimintatapaohjeiden selkeyttämistä. Niillä toimialoilla, missä selkeät ohjeistukset on tehty, tulisi varmistaa, että kaikilla on ohjeistukset tiedossa ja luettuna. Niillä toimialoilla, missä ei ole selkeitä ohjeistuksia, tulisi sellaiset koota, jotta kaikille on selkeää, miten toimia tällaisissa tilanteissa.

Lisäksi painotetaan ensiapuvalmiuden varmistamista. Panostetaan siihen, että työyksiköittäin on selvillä mikä on toimipisteen ensiapuvalmius ja pidetään siitä ajantasaista kirjaa. Tulisi varmistaa, etteivät ensiapukortit pääse vanhentumaan. Lisäksi pyritään viemään asiaa eteenpäin siitä, että kunnalla olisi myös lista koko henkilöstön ensiapuvalmiudesta, jotta ollaan selvillä kokonaiskuvasta.

Vuoden 2025 lopussa ajankohtaiseksi tulee työsuojeluvaaalien järjestäminen, sillä nykyinen toimikausi päättyy vuoteen 2025.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä työsuojelun toimintasuunnitelman vuodelle 2025.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto